
ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

05 июня 2020 г. № 04/29
 

пгт. Пышма

О работе Пышминской районной территориальной избирательной
комиссии по приему заявлений о включении участника голосования в

список участников общероссийского голосования по вопросу одобрения
изменений в Конституцию Российской Федерации по месту нахождения 

В   связи  с  изданием Указа  Президента  Российской  Федерации  от  1

июня 2020 года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации», в соответствии с постановлением ЦИК России от 02.06.2020 №

250/1839-7 «О  возобновлении  действий  по  подготовке  и  проведению

общероссийского  голосования  по  вопросу  одобрения  изменений  в

Конституцию  Российской  Федерации»,  руководствуясь  постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от  20 марта  2020 года №

10/78 «О работе избирательных комиссий по приему заявлений о включении

участников голосования в список участников общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации по

месту нахождения», Пышминская районная территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а: 

1. Определить график работы Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии по приёму заявлений и  о включении участников

голосования в список участников общероссийского голосования по вопросу

одобрения  изменений  в  Конституцию  Российской  Федерации  по  месту

нахождения (далее — заявление) в период с 05 июня по 21 июня:

Решение № 04-29 от 05.06.2020 О работе по приему заявлений.doc



 в рабочие дни – с 13.00 часов до 20.00 часов по местному времени;

 в выходные дни – с 10.00 до 14.00 часов по местному времени.

2. Определить  ответственными за получение заявлений на бумажных

носителях,  которые  будут  поданы  участниками  голосования  в  МФЦ  и

участковые  избирательные  комиссии,  членов  Пышминской  районной

территориальной  избирательной  комиссии  с  правом  решающего  голоса

Леонтьеву  Светлану  Ивановну,  Кузнецову  Светлану  Викторовну,  Иванову

Ольгу Геннадьевну, Худякову Светлану Валерьевну 

3.  Разместить  на  сайте  Пышминской  районной  территориальной

избирательной комиссии информацию о порядке и сроках подачи заявлений. 

4.  Разместить  настоящее  решение  на  сайте  Пышминской  районной

территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на  врио

председателя Комиссии С.В. Кузнецову.

Врио председателя

Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии С.В. Кузнецова

Секретарь

Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии О.В. Хвостова

Решение № 04-29 от 05.06.2020 О работе по приему заявлений.doc

2


